
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В І Д Д ІЛ     О С В І Т И 

 

Н А К А З 

11.04.2018                                                                86  

 
Про організаційні заходи щодо 

прийому дітей до 1-х класів 

закладів загальної середньої освіти 

Білоцерківського району у 2018 році 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Концепції  реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, Порядку ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 13 вересня 2017 року №684, на виконання розпорядження Київської обласної 

державної адміністрації від 29.12.2017 року  №651 «Про організацію роботи щодо 

обліку дітей шкільного віку та учнів у Київській області» та наказу департаменту 

освіти і науки Київської обласної державної адміністрації «Про організаційні заходи 

щодо прийому дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Київської 

області у 2018 році» від 05.04.2018  № 99  з метою забезпечення доступності здобуття 

загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х класів у 

загальноосвітніх школах Білоцерківського району у 2018 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

  1. Затвердити дорожню карту прийому дітей до 1-х класів закладів  загальної 

освіти Білоцерківського району у 2018 році (далі - Дорожня картка), що додається. 

2. Керівникам закладів загальної середньої  освіти:  

 2.1. забезпечити  виконання організаційних заходів щодо прийому дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Білоцерківського району  у 2018 році, 

визначених Дорожньою картою ;  

 2.2. провести роз’яснювальну роботу серед батьківської та педагогічної 

громадськості щодо особливостей прийому дітей до 1-х класів у 2018 році; 

 2.3. взяти персональну відповідальність за організацію прийому та зарахування 

учнів до 1-х класів; 

3. Відділу освіти забезпечити опублікування  наказу  «Про організаційні заходи 

щодо прийому дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти 

Білоцерківського району» на офіційному сайті відділу . 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. начальника відділу освіти                                 В.В.Бабенко 

 


